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Den första volymen i Nautiska Förlagets nya Klassikerserie är en milstolpe bland
seglingsberättelser. På sitt oefterhärmliga maner berättar Tristan Jones om
fantastiska äventyr under seglingar på Titicacasjön, i Döda havet, Röda havet och
genom Amazonas.

Tristan Jones startade sin seglats från USA i maj 1969 med målet att slå
världsrekord i ”lodrät” segling: Han skulle segla på världens lägst belägna vatten
– Döda havet – och på det högst belägna – Titicacasjön. Höjdskillnaden är 4 200
meter och färdens omfattning två gånger jordens omkrets. Att resan skulle bjuda
på många strapatser var han medveten om, men inte att han vid flera tillfällen
skulle få kämpa för sitt liv.
Författaren seglar sin båt Sea Dart över oceaner, på sjöar och floder, han undflyr
prickskyttar på Röda havet, kapsejsar utanför Godahoppsudden, kämpar i 3 000
sjömil mot världens starkaste havsström, smugglar sin båt på lastbil över
Anderna och släpar den genom Sydamerikas djungel. Trots svält och stora faror
ger han inte upp.
En otrolig seglats är en bok om det stora äventyret, och om en man med
osedvanligt mod och imponerande viljestyrka.
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Den första volymen i Nautiska Förlagets nya Klassikerserie är en milstolpe bland seglingsberättelser. På sitt
oefterhärmliga maner berättar Tristan Jones om fantastiska äventyr under seglingar på Titicacasjön, i Döda
havet, Röda havet och genom Amazonas.

Tristan Jones startade sin seglats från USA i maj 1969 med målet att slå världsrekord i ”lodrät” segling: Han
skulle segla på världens lägst belägna vatten – Döda havet – och på det högst belägna – Titicacasjön.
Höjdskillnaden är 4 200 meter och färdens omfattning två gånger jordens omkrets. Att resan skulle bjuda på
många strapatser var han medveten om, men inte att han vid flera tillfällen skulle få kämpa för sitt liv.
Författaren seglar sin båt Sea Dart över oceaner, på sjöar och floder, han undflyr prickskyttar på Röda havet,
kapsejsar utanför Godahoppsudden, kämpar i 3 000 sjömil mot världens starkaste havsström, smugglar sin
båt på lastbil över Anderna och släpar den genom Sydamerikas djungel. Trots svält och stora faror ger han
inte upp.
En otrolig seglats är en bok om det stora äventyret, och om en man med osedvanligt mod och imponerande
viljestyrka.
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